АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Отрадовка

  10.10.  2011 года                                                        № 101
Об установлении общих требований к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет
муниципальных учреждений культуры
Отрадовского сельского поселения
Во исполнение пункта 9 Плана мероприятий администрации Отрадовского сельского поселения по реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений", утвержденного постановлением администрации Отрадовского сельского поселения от 31.12.2010 № 61, администрация Отрадовского сельского поселения постановляет:
1. Установить требования к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных учреждений культуры в соответствии с Приказом Минфина РФ от 20.11.2007 № 112н  "Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений".
       2. Администрации Отрадовского сельского поселения, осуществляющей функции и полномочия учредителя, обеспечить определение порядков составления, утверждения и ведения бюджетных смет в отношении учреждений в соответствии с требованиями Приказа Минфина РФ от 20.11.2007 № 112н.
3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Отрадовского сельского поселения по адресу www.otradovskoe.ru.

4. Контроль, за выполнением постановления возложить на главу Отрадовского сельского поселения – С.Г.Матишова.

Глава Отрадовского
сельского поселения                                          С.Г.Матишов